
UCHWAŁA NR VIII/59/2015
RADY POWIATU W RYPINIE

z dnia 16 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5, pk.8 lit.c i d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz.645, z 2014 r. poz.379, poz.1072, z 2015 r. poz. 871 )  oraz art. 211,art 212, 
art. 214, art. 215, art. 235-237, art.242  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. 885, poz.938,  poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, 
z 2015 r.  poz.532, poz.238, poz. 1117, poz.1130, poz. 1190 ), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III/21/2014 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2015, zmienionej uchwałą Nr 18/2015 Zarządu Powiatu 
w Rypinie z dnia 16 stycznia 2015 r., uchwałą Nr 22/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr IV/30/2015 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 4 lutego 2015 r.,  uchwałą Nr 30/2015 Zarządu 
Powiatu w Rypinie z dnia 18 lutego 2015 r., uchwałą Nr 44/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 lutego 
2015 r., uchwałą Nr 53/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 marca 2015 r., uchwałą Nr V/36/2015 Rady 
Powiatu w Rypinie z dnia 1 kwietnia 2015 r., uchwała Nr 60/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 
8 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr 73/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2015 r., uchwałą Nr 
VI/50/2015 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 maja 2015 r., uchwałą Nr 82/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie 
z dnia 27 maja 2015 r., uchwałą Nr 84/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 9 czerwca 2015 r., uchwałą Nr 
90/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VII/55/2015 Rady Powiatu 
w Rypinie z dnia 15 lipca 2015 r., uchwałą Nr 105/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 lipca 2015 r., 
uchwałą Nr 109/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 sierpnia 2015 r., uchwałą Nr 113/2015 Zarządu 
Powiatu w Rypinie z dnia 26 sierpnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. §1. Dochody budżetu w wysokości 50.588.380,23 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 46.086.070,23 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4.502.310,00 zł”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Wydatki budżetu w wysokości 53.335.969,23 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
45.219.544,23 zł, wydatki majątkowe w kwocie 8.116.425,00 zł.”.

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 2918



4. Załącznik Nr 3 do uchwały o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik Nr 5 do uchwały o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały.

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 7 do uchwały o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa i na tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Krzysztof Cegłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2918_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie Nr VIII/ 59 /2015
z dnia 16 września 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

2110 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

758 Różne rozliczenia 23 908 716,00 15 000,00 23 923 716,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 728 156,00 15 000,00 18 743 156,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 728 156,00 15 000,00 18 743 156,00

801 Oświata i wychowanie 3 588 395,23 27 932,00 3 616 327,23

80130 Szkoły zawodowe 45 788,00 27 932,00 73 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 932,00 27 932,00

852 Pomoc społeczna 2 395 660,00 220 454,00 2 616 114,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 712 994,00 220 164,00 1 933 158,00

0830 Wpływy z usług 1 307 894,00 217 397,00 1 525 291,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 200,00 2 410,00 8 610,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 357,00 1 857,00

85220 0,00 290,00 290,00

0830 Wpływy z usług 0,00 290,00 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 188 914,00 23 713,00 2 212 627,00

90019 2 108 914,00 23 713,00 2 132 627,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 11 713,00 81 713,00

2460 1 800,00 12 000,00 13 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 439,00 8 439,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 8 439,00 8 439,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 8 439,00 8 439,00

Razem: 50 179 422,23 408 958,00 50 588 380,23

Strona 2
Dane uzupełniające do załącznika Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZSZ Nr 2

80130 Szkoły zawodowe 35 700,00 27 932,00 63 632,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 932,00 27 932,00

Strona 1

DPS

85202 Domy pomocy społecznej 1 315 594,00 220 164,00 1 535 758,00

0830 Wpływy z usług 1 307 894,00 217 397,00 1 525 291,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 200,00 2 410,00 8 610,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 357,00 1 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie Nr VIII/59/2015

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 702 415,00 11 850,00 5 714 265,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 673 340,00 11 850,00 5 685 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 870,00 9 520,00 455 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 886,00 1 644,00 81 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 511,00 686,00 9 197,00

710 Działalność usługowa 891 676,00 1 110,00 892 786,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 340 492,00 1 110,00 341 602,00

2900 4 472,00 1 110,00 5 582,00

750 Administracja publiczna 3 953 403,00 0,00 3 953 403,00

75020 Starostwa powiatowe 3 359 675,00 - 6 600,00 3 353 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 30 000,00 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 504,00 62 000,00 512 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 661,00 - 103 600,00 188 061,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 6 600,00 41 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 600,00 31 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 155 761,00 124 420,00 3 280 181,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 117 180,00 124 420,00 3 241 600,00

3070 148 173,00 22 950,00 171 123,00

z dnia 16 wrzesnia 2015 r.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 133 411,00 - 444,00 2 132 967,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 183 112,00 90 314,00 273 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 766,00 600,00 11 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 306,00 - 3 000,00 88 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 9 000,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

75702 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

8110 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 702 593,23 75 603,00 23 778 196,23

80120 Licea ogólnokształcące 3 749 168,00 5 000,00 3 754 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 050,00 5 000,00 182 050,00

80130 Szkoły zawodowe 9 604 896,00 13 332,00 9 618 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 929,00 13 332,00 174 261,00

80140 0,00 32 671,00 32 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 212,00 13 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 272,00 2 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 324,00 324,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 540,00 1 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 723,00 723,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 681 769,00 24 600,00 706 369,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 24 600,00 31 100,00

851 Ochrona zdrowia 2 305 100,00 - 2 000,00 2 303 100,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85195 Pozostała działalność 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

2820 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 4 096 571,00 247 536,00 4 344 107,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 335 624,00 27 082,00 1 362 706,00

2320 50 000,00 27 082,00 77 082,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 749 109,00 220 164,00 1 969 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 229,00 33 441,00 912 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 180,00 42 338,00 238 518,00

4220 Zakup środków żywności 128 317,00 9 508,00 137 825,00

4270 Zakup usług remontowych 14 593,00 30 000,00 44 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 979,00 40 877,00 108 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 115,00 64 000,00 143 115,00

85204 Rodziny zastępcze 728 154,00 0,00 728 154,00

3110 Świadczenia społeczne 372 420,00 - 2 100,00 370 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 100,00 4 500,00

85220 11 074,00 290,00 11 364,00

4220 Zakup środków żywności 1 550,00 290,00 1 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 971 578,00 0,00 3 971 578,00

85395 Pozostała działalność 2 156 789,00 0,00 2 156 789,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 228 949,00 - 1 000,00 227 949,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 800,00 10 439,00 80 239,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 800,00 10 439,00 40 239,00

2820 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 439,00 13 939,00

Razem: 52 927 011,23 408 958,00 53 335 969,23

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dane uzupełniające do załącznika Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZSZ Nr 1

80120 Licea ogólnokształcące 2 671 099,00 5 000,00 2 676 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 450,00 5 000,00 146 450,00

Strona 1

ZSZ Nr 2

80130 Szkoły zawodowe 4 977 929,00 8 332,00 4 986 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 415,00 8 332,00 40 747,00

80140 0,00 32 671,00 32 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 212,00 13 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 272,00 2 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 324,00 324,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 6 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 540,00 1 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 723,00 723,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 681 769,00 24 600,00 706 369,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 24 600,00 31 100,00

ZSZ Nr 3

80130 Szkoły zawodowe 2 658 560,00 5 000,00 2 663 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 514,00 5 000,00 63 514,00

PCPR

BeSTia

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85204 Rodziny zastępcze 597 574,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 372 420,00 - 2 100,00 370 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 100,00 4 500,00

Starostwo Powiatowe

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 50 000,00 27 082,00 77 082,00

2320 50 000,00 27 082,00 77 082,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie Nr  VIII/59/2015II/59/2015
z dnia 16 września  2015r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.
w złotych

Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5                                   6      7                                8      9 10                                   11      12

1. 600 60014

2. 600 60014 6050

3. 600 60014 6050

4. 600 60016 6300

5. 600 60014 6060

6. 720 72095 6069

7. 750 75020 6060

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 2015 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6057 
,6059

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1837C Zdroje-Górzno-Starorypin 
od km 23+240 do km 26+910 i 
od km 27+010 do km 28+338

 3 139 942       3 117 198       1 076 236      
A.  -
B.  - 470 991
C.  -   

 1 569 971      
Zarząd Dróg 

Powiatowych w        
 Rypinie

Opracowanie dokumentacji 
projektowych w zkresie 
planowanych do modrnizacji 
dróg powiatowych 

 100 000       100 000       100 000      
A.  -
B.  - 
C.  -   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w        

 Rypinie

Wykonanie robut budowlanych 
związanych z remontem i 
przbudową dróg powiatowych

 1 194 566       1 194 566       895 925      
A.  -
B.  - 298 641
C.  -   

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

dotacja dla Gminy Miasta Rypin 
w zakresie pomocy finansowej 
na przebudowę ul. Strażackiej w 
Rypinie

 29 075       29 075       29 075      
A.  -
B.  - 
C.  -   

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

Zakup sprzętu do utrzymania 
dróg, zakup samochodu 
towarowo-osobowego

 69 543       69 543       69 543      
A.  -
B.  - 
C.  -   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w        

 Rypinie

wkład własny w zakresie 
projektu realizowanego przez 
Urząd Marszałkowski pn. 
"Infostrada Kujaw i Pomorza"

 108 359       26 509       26 509      
A.  -
B.  - 
C.  -   

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

Zakup sprzętu i oprogramowania 
w Starostwie Powiatowym

 20 000       20 000       20 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

Satrostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8. 720 72095 6639

9. 801 80130 6050 ZS Nr 2 w Rypinie

10. 851 85111

11. 750 75020 6050

12. 852 85202 6050

13. 754 75411 6060

14. 900 90019

15. 900 90019 6050

Wkład własny do projektu pn. 
"Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji w 
województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści 
edkukacyjnych"

 7 358       7 358       7 358      
A.  -
B.  -
C.  - 

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

"Budowa budynku 
warsztatowego prz Zespole 
Szkół Nr 2 w Rypinie"

 900 000       900 000       900 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

6 220

Dotacja dla SPZ Rypin na 
dofinansowanie zadania pn. 
"Mdernizacja Szpitala 
Powiatowego w Rypinie

 100 000       100 000       100 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

Starostwo 
Powaitowe w 

Rypinie

Dobudowa windy osobowej dla 
osób niepełnosprawnych do 
budynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w 
Rypinie

 299 661       188 061       101 101      
A.  -
B.  -86 960
C.  - 

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

Rewaloryzacja ogrodzenia 
parku- I etap w zespole 
pałacowo-parkopwym , w którym 
mieści saię Dom Pomocy 
Społecznej "KOMBATANT"

 511 726       143 115       143 115      
A. -     
B. - 
C. -

Dom Pomocy 
Społecznej 

"KOMBATANT" w 
Ugoszczu

Udział własny środków w 
zakupie samochodu do 
przewozu ratowników, sprzętu i 
środków ratownicta chemiczno-
ekologicznego

 30 000       30 000       30 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

Komenda 
Powaitowa PSP w 

Rypinie

6050,
6057, 
6059

Termomodernizacja budynków 
oświatowych i Powiatowego  
Urzędu Pracy zarządzanych 
przez Powiat Rypinski              

 2 357 495       2 089 585       88 103      
A.  -
B.  -
C.  - 

 2 001 482      
Starostwo 

Powiatowe w 
Rypinie

Opracowanie dokumentacji 
projektowej- budowalnej dla 
inwestycji pn. 
Termomodernizacja budynków 
oświatowych i Powiatowego  
Urzędu Pracy zarządzanych 
przez Powiat Rypinski  

 18 070       18 070       18 070      
Starostwo 

Powiatowe w 
Rypinie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



16 710 71015 6060 Zakup wyposażenia dla PINB PINB w Rypinie

17. 754 75404 6170

18. 801 80195 6060

19. 801 80195 6060

20. 801 80195 6060

21. 801 80195 6060

22. 754 75411 6060 Zakup piły ratowniczej

Ogółem            -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 3 700       3 700       3 700      
A.  -
B.  -
C.  - 

przekazanie środków na Funusz 
Wsparcia Policji z 
przeznaczeniem na  
dofinansowanie zakupu 
oznakowanego samochodu 
terenowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Rypinie

 30 000       30 000       30 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

Monitoring basenu , zjeżdżalni 
oraz niecek basenowych i plaż 
suchych

 11 545       11 545       11 545      
A.  -
B.  -
C.  - 

Zaespół Szkół Nr 2 
w Rypinie

Zewnętrzna reklama świetlna na 
RCS z logotypem w formie liter 
przestrzennych z 
podswietleniem

 23 000       23 000       23 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

Zaespół Szkół Nr 2 
w Rypinie

Zakup programu finansowo-
ksiegowego VULKAN

 4 200       4 200       4 200      
A.  -
B.  -
C.  - 

Starostwo 
Powiatowe w 

Rypinie

Zakup zewnętrznej 
podświetlanej tablicy 
informacyjnej dla szkoły

 5 900       5 900       5 900      
A.  -
B.  -
C.  - 

Zaespół Szkół Nr 2 
w Rypinie

 5 000       5 000       5 000      
A.  -
B.  -
C.  - 

Komenda 
Powaitowa PSP w 

Rypinie

 8 969 140       8 116 425       3 688 380       856 592       3 571 453      x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie Nr VIII/59/2015
z dnia 16 września   2015 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania kwota dotacji  w tym:

dotacja celowa

801 80130 2320
_ _

801 80195 2310

801 80195  2310 
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu związkowca ZNP _ _

851 85111 6220

852 85201 2320
_ _

852 85204 2320
_ _

854 85406 2320

_ _

921 92116 2310
_ _

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzialanych z budżetu w 2015 roku

dotacja 
podmiotowa

dotacja 
przedmiotowa

Dokształacanie uczniów klas wielozawodowych
35 000,00 35 000,00

Prowadzennie archiwum dla pracownikówoświaty
3 600,00 3 600,00

15 028,00 15 028,00

Dotację dla SP ZOZ w Rypinie na dodinansowanie 
zadania pn. "Drogi wewnętrzne i parkingi dla obsługi 
obiektów SP ZOZ Rypin" 100 000,00 100 000,00

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu rypińskiego, 
przebywajacych w placówkach poza terenem powiatu

50 000,00 50 000,00

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu rypińskiego, 
przebywajacych w rodzinach zastępczych w innych powiatach

130 580,00 130 580,00

Wydawanie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 
orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci 
niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo 
słyszących oraz dzieci z autyzmem 10 000,00 10 000,00

Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki miesjko-
powiatowej

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



710 71013 2809

720 72095 2339 241,00 241,00

720 72095 6639

600 60016 6300

RAZEM _

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

851 85195 2820            -        

921 92105 2820

926 92605 2820
_ _

853 85311 2580                    -        
 RAZEM _

Dotacja dla Zwiazku Powiatów WKP -udział   srodków w 
realizacji projektu pn." Uzupełnienie ewidencji gruntów i 
budynków, dystrybucja zbioru dnaych o działkach , budynkach  i 
lokalach na terenie województwa kujawsko-pomorskiego jako 
elementy infrastruktury przestrzennej"

130 884,00 130 884,00

wkład włsny powiatu jako Partnera w realizacji projektu 
pn.Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie 
kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

wkład włsny powiatu jako Partnera w realizacji projektu 
pn.Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie 
kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

7 358,00 7 358,00

pomoc finansowa dla Gminy Miasta Rypni na przbudowę ul. 
Strażackiej w Rypinie

29 075,00 29 075,00

 551 766,00       551 766,00      

Zlecenie zadań własnych powiatu w zakresie 
profilaktyki i promocji zdrowia do realizacji 
stowarzyszeniom  4 000,00       4 000,00      

Zlecenie zadań własnych powiatu w zakresie kultury 
do realizacji stowarzyszeniom  6 000,00       6 000,00      

Zlecenie zadań własnych powiatu w zakresie kultury 
fizycznej  i sportu do realizacji stowarzyszeniom  20 000,00       20 000,00      

Dofinansowanie funkcjonowania  w wysokości 10% 
WTZ  49 320,00      

49 320,00

 79 320,00       30 000,00      49 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie Nr VIII/ 59 /2015
z dnia 16 września 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

2110 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

852 Pomoc społeczna 0,00 12 690,00 12 690,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 690,00 12 690,00

2110 0,00 12 690,00 12 690,00

Razem: 6 011 818,23 126 110,00 6 137 928,23

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 084 680,00 113 420,00 3 198 100,00

3070 148 173,00 22 950,00 171 123,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 133 411,00 - 444,00 2 132 967,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 183 112,00 90 314,00 273 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 766,00 600,00 11 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 806,00 - 9 000,00 79 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 9 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 12 690,00 12 690,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 690,00 12 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 780,00 10 780,00

Dochody i wydatki związane z realizacją administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2015 r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 510,00 1 510,00

Razem: 6 011 818,23 126 110,00 6 137 928,23

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr 6 
 do Uchwały Rady Powiatu 
 w Rypinie Nr VIII/…../2015  59/2015 

 z dnia 16 września 2015r. 

 w złotych 

Dział Rozdział §*

 z tego: 

 w tym: 

Rodzaj zadania  wynagrodzenia 

1 2 3                                         4                                           5                                            6                                                 7                                            8                                     9                                          10      

600 60014 6300

710 71095 2710

600 60014 6300

600 60016 6300

750 75020 6300

801 80130 2320

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2015 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe pochodne od 

wynagrodzeń 
 świadczenia 
społeczne 

pomoc finansowa z  Gminy Rypina 
na przebudowe dróg powiatowych

 470 991       470 991       470 991      

pomoc finansowa z gmin na  
opracowanie "Strategii Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu 
Rypińskiego nha lata 2015-2020"

 15 190       15 190       15 190      

pomoc finansowa z gmin na roboty 
budowlane zaiązane z remontem i 
przebudową dróg powiatowych

 325 000       325 000       325 000      

pomoc finansowa dla Gminy Mista 
Rypin na przebudowę ul. 
Strażackiej w Rypinie

 29 075       29 075      

pomoc finansowa z Gminy Miasta 
Rypina na budowę windy

 86 960       86 960       86 960      

dokształacanie uczniów klas 
wielozawodowych

 35 000       35 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



801 80195 2310

801 80195 2310

852 85201 2320

852 85201 2320

852 85204 2320

852 85204 2320

854 85406 2320

801 80195 2310

921 92116 2310

Ogółem

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

partycypacja w kosztach utrzymania 
etatu zwiazkowca ZNP

 15 028       15 028      

prowadzenie archiwum 
pracowników oswiaty  3 600       3 600      

na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu rypińskiego, 
przebywajacych w placówkach poza 
terenem powiatu

 77 082       77 082      

na pokrycie wydatków dzieci z 
innych powiatów , przebywajacych 
w Domu Dziecka w Rypinie

 490 000       490 000       490 000       280 800       55 860      

pokrycie wydatków dzieci z powiatu 
rypińskiego, przebywajacych w 
rodzinach zastępczych w innych 
powiatach

 130 580       130 580      

na pokrycie wydatków dzieci z 
innych powiatów, przebywajacych w 
rodzinach zastępczych w powiecie 
rypińkim

 26 280       26 280       26 280       26 280      

wydawanie orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz 
orzeczeń o potrzebie 
indywidualnego nauczania dzieci 
niewidomych i słabo widzących, 
dzieci niesłyszących i słabo 
słyszących oraz dzieci z autyzmem

 10 000       10 000      

partycypacja Gminy Miasta Rypina 
w kosztach utrzymania Rypińskiego 
Centrum Sportowego przy Zespole 
Szkół Nr 2 w Rypinie

 689 361       689 361       689 361       313 300       71 000      

Współfinansowanie kosztów 
utrzymania biblioteki miesjko-
powiatowej

 40 000       40 000      

 2 103 782       2 444 147       1 532 121       594 100       126 860       26 280       912 026      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2918_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	DOCHODY
	WYDATKI
	Arkusz1
	Arkusz2
	Adm.rzad.
	Arkusz3

		2015-10-02T14:42:28+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




